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رئیس اورژانس کشور:

۱۵۰ آمبولانس در اغتشاشات اخیر آسیب دیده است
 رئیس ســازمان اورژانس کشور گفت: اغتشاشگران به ۱۵۰ دستگاه آمبولانس 
آســیب وارد کردند که میزان این خســارات بیش از ۱۰۰ میلیــارد تومان برآورد 
می شــود. در حالی که بیشــترین ســطح رضایتمنــدی مردم از دســتگاه ها، به 
اورژانس تعلق دارد.  دکتر جعفر میعادفر در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه 
اغتشاشــگران به پنج پایگاه اورژانس کشــور آسیب وارد کردند که این اقدامات 
خدمت رســانی بــه مــردم را بــا اخــال روبــه رو می کنــد، افــزود: در فضایی که 
اورژانس کشــور آمبولانس های فرسوده دارد، آسیب دیدن و خروج تعدادی از 
آنها از ناوگان خدمت رسانی این دستگاه را با چالش مواجه می کند. وی با بیان 
اینکه یک هزارو ۵۰۰ نفر هم در مراکز دیسپچ )مراکز هدایت عملیات اورژانس( 
پاسخگوی تلفن های مردم هستند، اضافه کرد: ما کمترین نیروی ستادی را در 
اختیار داریم که بالای ۹۸ درصد نیروها عملیاتی هستند. میعادفر با بیان اینکه 
به لحاظ فضای فیزیکی پایگاه های اورژانس از دیگر مشکات به شمار می رود، 
افزود: بخشی از پایگاه های اورژانس قدیمی بوده  و در زمان حاضر حدود ۴۰۰ 

پایگاه به صورت کانکسی فعالیت می کنند که خود مشکاتی دارد.

شهردار تهران درباره ماجرای گاز متان عنوان کرد؛

دلیلی که ادعای ناسا را تأیید کند پیدا نکردیم
شهردار تهران از تشکیل تیم دانشگاهی برای بررسی وجود توده متان در جنوب 
تهران خبر داد و گفت: دلیلی که ادعای ناسا را تأیید کند، پیدا نکردیم. علیرضا 
زاکانی در حاشــیه برگزاری مجمع مشــورتی رؤسای شوراهای اسامی شهرهای 
مراکــز اســتان ها در جمــع خبرنگاران دربــاره انتشــار گاز متان و تشــکیل توده ۵ 
کیلومتری در جنوب تهران گفت: تیم دانشــگاهی تشــکیل شــده تا این موضوع 
را بررســی کند، البته تا به حال شــرایطی یا دلیلی که ادعای ناسا را تأیید کند پیدا 
نکرده ایم؛ اما چون شــائبه برای مردم ایجاد شــده این مورد را بررسی و نتایج را 
اعــام خواهیم کرد. وی در ادامه افزود: صدور پروانه از ۳۵ میلیون متر مربع به 
پنج میلیون متر مربع و ۳۱ هزار فقره نیز به پنج هزار فقره در سال ۱۴۰۰ کاهش 
یافته اســت. با وجود این انضباط مالی ما را نجات داد، به شــکلی که هزار و ۲۰۰ 
حساب را به خزانه واحد تبدیل کردیم. به هر دلیلی در سه سال گذشته این اقدام 

انجام نمی شد، اما ما به قانون عمل کردیم و باعث شد از تنش خارج شویم.

یک فوتی و شناسایی ۹۷ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعام وزارت بهداشت، در شبانه روز گذشته ۹۷ بیمار کووید ۱۹ در کشور 
شناســایی شــدند و یک بیمار نیز جان خــود را به دلیل این بیماری از دســت 
داد و ۳۵ نفر از آنها بســتری شــدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشــور به ۷ 
میلیون و ۵۵۸ هزار و ۶۹۰ نفر رسید. متأسفانه در این بازه زمانی، یک بیمار 
مبتــا به کووید۱۹ در کشــور جان خود را از دســت داد و مجموع جانباختگان 
ایــن بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۶۰۵ نفر رســید. خوشــبختانه تاکنون ۷ میلیون و 
۳۳۳ هــزار و ۴۵۰ نفــر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارســتان ها ترخیص 
شده اند. ۸۶ نفر از بیماران مبتا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند. تاکنون ۶۵ میلیون و ۱۲۷ هزار و ۷۸۴ 
نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۳۴ هزار و ۸۴۳ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۳۵۱ 
هزار و ۲۳۸ نفر، دوز ســوم و بالاتر واکســن کرونا را تزریــق کرده اند و مجموع 
واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۱۳ هزار و ۸۶۵ دوز رسید. 
در شبانه روز گذشته ۴ هزار و ۵۴۷ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.
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 ارقام 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع هاي كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

   افقي:  
1 - رساله عرفانی عطار - غیر آشکار

دربـــاره  چاپـــی  نوشـــته   - دومرتبـــه   -  2
ویژگی های یک کالا - وسیع و پهناور

3 - سرگیجه - جزیره مثلثی - نافرمان
4 - دوستان - منطقه ای در »انگلیس« - پرده در

5 - رود شـــولوخف - مســـابقه دو تیم همشـــهری - به دنیا 
آمدن - تیر پیکاندار

6 - سرها - طفل - مهره کم تحرک شطرنج
7 - بیم - گلزن تیم ملی ایران عضو تیم »پورتو« - قابلیت 

و استحقاق
8 - یقین و باور - کمیت - رشک ورزیدن

ــلطنت - سبـزی  ــ ــه و نمـاینده - تخت ســ ــ 9 - گمـاشتــ
نواری

10 - سرین و کفل - نوعی نان شیرین - آشیانه
11 - برابر - پرورش دهنده - جمع نفس - دام شکاری

12 - چکش در خانه! - لنگه بار - ماده فشنگ سازی
13 - سکنی گزیدن - فعل دعایی - ناب
14 - فتوا دهنده - هاله ماه - دفع کننده

15 - متذکر - ثابت قدم

 عمود ي:   
1 - نم کشیده و تر - هنری با کاغذ

2 - جزیره ای در جنوب ایران - بدون شغل - پس گردن
3 - اولین 4 رقمی - یار »ویس« - قطب منفی یک پیل

4 - علامت جذر - ماده معدنی طب سنتی
5 - بزرگ منشی - برنامه  رایت سی دی - تقرب به خدا

6 - مـــاده اولیه نـــان - گســـترش - میوه ای گرمســـیری - 
فتنه جو

7 - شاعر اثر منثور »فیه مافیه« - خودروی آلمانی - آش
8 - قرن حافظ! - رجزخوانی عامیانه - نوشـــتن با ماشین 

تحریر
9 - گشاده - واحد پول کاغذی - نوعی پارچه نخی

10 - مملـــو - یک ژاکـــت یـــا سویشـــرت کلاه دار - ورزش 
پولدارها - برداشت محصول

11 - حرف نیشدار - رود روسی - مخفف دپرس
12 - بعد از 69 - نسخه برداری

13 - پارچه روپوشی - جرقه - روزی دهنده
14 - آتش قرآنی - عدد مهاجم فوتبال - پوشه رایانه ای

15 - دسر ایرانی - خاص گردانیدن

   افقي:
در  خـــرم  و  سرســـبز  روســـتایی   -  1
شـــرقی ترین منطقه شهرستان بافق - 

مرکز »کلمبیا«
2 - اشاره به فرد نامعلوم - از حواس پنج گانه - عقب

3 - جان به در بردن - خوش یمنی - شهری در آذربایجان 
غربی

4 - گیاهی یک ساله و گلدار - یک عامیانه - آنچه در سطح 
چیزی جای گیرد

5 - واحد سطح - ضرر - شیمیدان و مخترع ایرلندی - نعره
6 - هوایـــی با احتمـــال بارندگـــی - کافر - طـــرح ناموفق 

دبیرستانی

7 - لجوج - ملحی جامد و متبلور - اینگونه
8 - شاعر بزرگ شیرازی - تاجریزی - پیر شدن

9 - بانوی انگلیسی - سیارات بسیار کوچک - سکه رایج هند
10 - سربلندی - گیرنده امواج - نوعی میکروسکوپ

11 - صدای تمســـخر - از پی هـــر... آخر خنده ای اســـت - 
هراسناک - پایتخت فراری

12 - وقت - نام زنانه فرنگی - کاخ فرانسه
13 - دارایی ها - ساز معروف ارامنه - نادان

14 - برادر مازنی - محصل دانشگاه - اجاره منزل
15 - نوعی دسر - یک قند ساده با ارزش غذایی

 عمود ي:   
1 - سریالی به کارگردانی »راما قویدل« )1401( - دژ باستانی 

»کلیبر«
2 - هماهنگ - انعام - مخفف من را

3 - به حساب رسنده - سرسپردگی مرید به مرشد - سقف ریخته
4 - دقت و کنجکاوی - خوشمزه

5 - تکبر - قسمت تحتانی - دریاچه ای در آسیا
6 - نزد - ضمیر اشاره برای نزدیک - سال ها - مخزن اسرار

7 - رسوا - دامن کوتاه چین دار - لنگه
8 - یکی از جزایر »اندونزی« - مادر خودمانی - پاندول
9 - پول ژاپن - پاره خط جهت دار - چوب دستی قلندر

10 - پیشــوند فقدان - رهیاب - حشره سمج! - دهی دیدنی 
در خلخال

11 - کشوری در شمال اروپا - منظره - حرف تعجب
12 - میمون عظیم الجثه - روستایی از توابع »فلاورجان« اصفهان

13 - دره - فعلی - زبان در کام کشیده
14 - لرزش یا جنبش پیاپی به درون و بیرون - مهلکه - دالان

15 - برنامه مایکروسافت مخصوص کمک به دانش آموزان 
در تکالیف مدرسه - از آنزیم های مهم تجاری
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شنوای تندترین انتقادات در قالب ادبیات دانشگاهی هستیم
معاون دانشجویی دانشگاه علامه طباطبایی در گفت وگو با »ایران«:

اکــرم رضایــی ثانــی: پــس از تأکیــدات متمادی 
درباره اهمیت برگزاری کرسی های آزاداندیشی، 
طــی  فنــاوری  و  تحقیقــات  علــوم،  وزارت 
کرســی های  احیــای  بــر  دســتور  بخشــنامه ای 
آزاداندیشی داده است. در همین راستا مدیرکل 
دفتر سیاســتگذاری فرهنگی و اجتماعی وزارت 
ابــاغ بخشــنامه احیــای کرســی های  از  علــوم 
آزاداندیشــی بــه دانشــگاه ها خبر داد کــه پس از 
آن در برخــی دانشــگاه های کشــور تریبون هایی 
بــا عنــوان گفت و گــوی آزاد برگزار شــد. در عین 
حال نکتــه حائزاهمیت دربــاره جزئیات برگزار 
کردن این تریبون ها داشــتن کنشــگری سیاســی 
متناســب با آداب است. در واقع شخصی که به 
نمایندگی از دانشجویان طیف موافق یا مخالف 
موضوع عنوان شده، پشت تریبون قرار می گیرد 
باید بداند نسبت به موضوعات مطرح شده چه 
ادبیاتی داشــته باشــد و مهم تر از همه تشکل یا 
گروهی که تریبون را برگزار می کنند باید واکنش 
منطقی و آزاد نســبت به نظرات سایرین داشته 
باشــند. در خصوص این تعامــل دوطرفه میان 
دانشــجویانی کــه می خواهنــد در گفت و گوهای 
آزاد شــرکت کنند و همچنین افرادی که تریبون 
دانشــجویی  معــاون  بــا  می کننــد  برگــزار  آزاد 
دانشــگاه عامــه گفت و گویــی داشــتیم. مهدی 
واحدی معاون دانشجویی و سرپرست معاونت 
فرهنگی و اجتماعی دانشــگاه عامه طباطبایی 
برگــزاری  دربــاره  »ایــران«  بــا  گفت و گــو  در 
گفت و گوی آزاد در دانشــگاه ها بیان کرد: محفل 
اصلی شروع و برگزاری کرسی های آزاداندیشی 
و گفت و گوهای آزاد در واقع دانشــگاه ها هستند 
منتهــا یــک اقتضائاتــی دارد کــه مهم تریــن آن 
رعایــت اخــاق و ادبیــات دانشــگاهی مبنــی بر 
عقانیت اســت؛ اگر غیر از این باشد گفت و گوی 
آزاد و کرســی های آزاداندیشی معنایی نخواهد 
داشــت زیــرا ممکــن اســت تبدیــل بــه محلــی 
برای باز نشــر یک ادبیات غیردانشــگاهی شود. 
برگــزاری کرســی های آزاداندیشــی از دهه هــای 

قبل هم مورد تأکید رهبری بوده است.
معاون دانشجویی دانشگاه عامه طباطبایی 
ادامه داد: اخیراً هــم وزارت علوم روی برگزاری 
کرسی های آزاداندیشی تأکید کرده است. شکل 
برگزاری کرســی های آزاداندیشــی یا گفت و گوی 

آزاد برای دانشــجویان حالت های مختلف دارد 
ولــی بهتریــن حالت این اســت که تشــکل های 
رســمی داخــل دانشــگاه کــه یک نــام و نشــان، 
شناســنامه و اساسنامه ای داشته و شناخته شده 
هســتند و می تواننــد طیف هــای دانشــجویی را 
نمایندگــی کننــد، متولــی و متقاضــی برگــزاری 
گفت و گوی آزاد شوند. وی تأکید کرد: بهتر است 
خود دانشــجویان تریبون های آزاد را میدانداری 
کننــد و کنــش صحیــح سیاســی و مدیریت یک 
کنشــگری صحیــح سیاســی را بیاموزنــد تــا یک 
رفتــار مدنــی به عنــوان یــک عــادت صحیح در 

جوانان ما شکل بگیرد.
سرپرســت معاونــت فرهنگــی و اجتماعــی 
دانشــگاه عامــه طباطبایــی دربــاره روش های 
دیگــر برگــزاری گفت و گــوی آزاد در دانشــگاه ها 
گفت: حالــت دومی هم برای برگــزاری تریبون 
به عنــوان  دارد؛  وجــود  دانشــگاه ها  در  آزاد 
مثــال معاونت فرهنگــی و اجتماعی دانشــگاه 
می توانــد متولــی این موضــوع شــود و خودش 
را  آن  شــرایط  و  کــرده  دعــوت  دانشــجویان  از 
فراهم کنــد. یکی از تشــکل های ما در دانشــگاه 
چندین جلســه را با دعوت از نمایندگان موافق 
و مخالــف یــک موضــوع برگــزار کــرده اســت. 
در عیــن حــال کنشــگران دیگــری هســتند کــه 
دوســت دارنــد در دانشــگاه عمداً از مســیر های 
غیرقانونی و غیررســمی در کف میدان دانشگاه 
با عدم رعایت چهارچوب ها و مقررات کنشگری 
سیاســی اقدام کننــد و اقدام به بر هــم زدن این 
جلســات گفت و گــوی آزاد کننــد کــه ایــن فضــا 

متناسب دانشگاه نیست.
عامــه  دانشــگاه  دانشــجویی  معــاون 
طباطبایــی اضافــه کرد: بنــده مکرراً از دوســتان 
تشــکلی خواســته ام که ایــن موضــوع را مطالبه 

کننــد، به عنوان مثــال من گفته ام پنج دانشــجو 
کــه در هیچ تشــکلی عضویت ندارنــد یک نامه  
در جهــت تقاضــای برگــزاری جلســه بــا بیــان 
دیدگاه های دانشــجویان بگذارند تا دانشجویان 
بیاینــد و حرف هایشــان را بزننــد. بایــد این پنج 
نفر مســئولیت برنامه را به عهده بگیرند یعنی 
مشــخص باشــد که این برنامه یک متولی دارد. 
وی در واکنــش بــه اینکــه شــاید عــدم تمایــل 
دانشجویان به برگزاری کرسی ها از بابت نگرانی 
آنهــا نســبت بــه بعــد از برگــزاری کرســی های 
آزاداندیشــی اســت، از ایــن رو درخواســت ها را 
محــدود کرده اند، گفت: ما تمــام تاش مان در 
دانشگاه عامه طی سه چهار هفته ای که شاهد 
تــب تجمع هــای اعتراضــی بودیــم، این اســت 
که حتــی از دانشــجویانی کــه فراتــر از روال های 
قانونی تجمــع می کنند و شــعارهایی می دهند 
که مناســب فضاهای سیاسی و اخاقی نیست، 
مراقبت کنیم. واحدی درباره آزادی دانشجویان 
خاطرنشــان کــرد: پیگیری های شــخص رئیس 
دانشــگاه منجر به آزادی بسیاری از دانشجویان 
دانشــگاه شــده؛ پیگیری هایی که واقعــاً خارج از 
انتظار بوده است. اگر قرار بود که دانشگاه عامه 
خودش زمینه بازداشت یا مشکل دار شدن یک 
دانشــجویی که می آید آزادانه حرفش را می زند 
فراهم کند، برای آزادی دانشــجویان بازداشــتی 

خود تاشی نمی کرد.
سرپرســت معاونــت فرهنگــی و اجتماعی 
دانشــگاه عامه طباطبایی گفت: من در جمع 

اگــر جلســه قانونــی  کــه  دانشــجویان گفتــه ام 
مجوز داری برگزار شود، من اطمینان قریب به 
یقیــن دارم که اتفاق بدی بــه لحاظ آنچه بیان 
می شــود نخواهد افتاد و یک ســری شــعارهای 
بی ربط کــه اکنون داده می شــود، داده نخواهد 
شــد. اصاً ماهیت یک جلسه رسمی این است 
که هر کســی پشــت تریبــون قرار می گیــرد، این 
جایگاه را درک می کند که من اینجا نمی توانم 
حــرف بی ربط و اضافــی بزنم. دانشــجویان ما 
بایــد بداننــد کنشــگری سیاسی شــان در آداب 
کنشــگری قــرار بگیــرد. وی اضافــه کــرد: مــن 
نمی دانــم دیگــر باید با چــه بیــان و ادبیاتی از 
دانشــجویان کنشــگر دعــوت کنیم کــه بیایند و 
مطالبــه، نقــد و اعتــراض را حتی بــه تند ترین 
شــکل ممکن امــا در قالب ادبیات دانشــگاهی 
و بــا یــک مدنیت بیان کننــد؛ در این صورت ما 
آزادی قبل، حین و بعد برگزاری این جلســات 
را تضمین می کنیم و اتفاقاً الان کنشگری هایی 
کــه در حــال رخ دادن اســت، دســت مــا را از 
تأمین برخی از امنیت ها برای تریبون های آزاد 
خالی می کند. سرپرســت معاونــت فرهنگی و 
اجتماعی دانشــگاه عامــه طباطبایی در پایان 
اظهــار داشــت: مــا بــه هیــچ وجــه دنبــال این 
نیســتیم که دانشــجویان ما گرفتار شوند و سوء 
ســابقه بــرای آنها پیــش بیاید به این شــرط که 
طی چهارچوب ها حرکــت کنند در این صورت 
نــه تنهــا حمایــت می کنیــم بلکــه موظــف بــه 

حمایت از دانشجویان نیز هستیم.

وزیر بهداشت:

 ایران، صادرکننده 
قدرتمند دارو می شود

وزیر بهداشت گفت: مشکاتی در تأمین نقدینگی، 
ارائــه تســهیات بــه تولیدکننــدگان، کاهــش نــرخ 
مصــرف  افزایــش  و  گمرکــی  مالیــات  و  عــوارض 
برخی داروها همزمان با مــوج آنفلوانزا رخ داد که 
بــا واردات محمولــه دارویــی، این مشــکل برطرف 
شــد و در صورت نیاز، واردات باز هم در دســتور کار 
خواهد بود، اما سیاست ما این است که با اقدامات 
اساســی در تولید دارو، بــه صادرکننده ای قدرتمند 

تبدیل شویم.
بهرام عین اللهی عصر روز سه شنبه ۱۷ آبان در 
دیدار شماری از نمایندگان تشکل های دانشجویی 
که در وزارت بهداشــت برگزار شــد، اظهار داشــت: 
پیگیری مطالبات دانشــجویان یک اولویت است و 
امیدواریم که اینگونه جلسات، ادامه داشته باشد تا 
از بیان نظرات و انتقادات دانشجویان، بهره ببریم.

نیســت  تکرارپذیــر  زمانــی،  هیــچ  افــزود:  وی 
بنابرایــن بایــد در هــر مقطــع زمانــی، اقــدام مورد 
نیــاز در همــان مقطــع را به انجــام رســاند؛ چراکه 
جامعــه  بــرای  لازمــی  معیــار  زمان شناســی، 
دانشگاهی است. وزیر بهداشت با بیان اینکه نباید 
در زمین دشــمن بازی کرد، افزود: هدف دشمنان 
بــه  در اغتشاشــات اخیــر، تجزیه طلبــی و لطمــه 
یکپارچگی ایران اسامی بود. همچنین اغتشاشات 
اخیــر ترکیبــی بود، بــه گونه ای که از ســویی شــاهد 
اتحاد مخالفان نظام مقدس جمهوری اســامی و 
براندازان و از سوی دیگر شاهد تشدید تحریم های 

ناجوانمردانه علیه ایران بودیم.
عین اللهــی ادامــه داد: در طــرح دارویــار بنــا 
شــد که اختــاف قیمــت ارز ترجیحــی و آزاد، به 
بیمه هــا پرداخــت شــود. مشــکاتی در تأمیــن 
نقدینگــی، ارائــه تســهیات بــه تولیدکننــدگان، 
کاهــش نرخ عوارض و مالیات گمرکی و افزایش 
مصرف برخــی داروها همزمان با موج آنفلوانزا 
ایــن  بــا واردات محمولــه دارویــی،  کــه  رخ داد 
مشــکل برطرف شــد و در صــورت نیــاز، واردات 
بــاز هــم در دســتور کار خواهد بود، اما سیاســت 
مــا این اســت کــه بــا اقدامــات اساســی در تولید 
دارو، بــه صادرکننده ای قدرتمند تبدیل شــویم. 
همچنین گفتنی اســت که وزیر بهداشت دستور 
پرداخــت حقوق و مزایــای متخصصان ضریب 
کا در ایــام مرخصــی زایمان را به دانشــکده ها و 

دانشگاه های علوم پزشکی کشور صادر کرد.
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